UBND HUYỆN MAI SƠN

TRƯỜNG TH THỊ TRẤN HÁT LÓT

Số: 60/QĐ-TrTH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Hát Lót, ngày 13 tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH THỊ TRẤN HÁT LÓT

Căn cứ Thông tư số 17/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ GDĐT ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường tiểu học;
Căn cứ vào Thông tư số 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường tiểu học.

Căn cứ Quyết định số 22/2018/QĐ-UBND ngày 17/7/2018 của UBND tỉnh Sơn La về việc ban hành quy định phân cấp quản lý biên chế, cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, doanh nghiệp nhà nước trên địa bàn tỉnh Sơn La;

Xét nhu cầu công tác và khả năng cán bộ giáo viên.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường Tiểu học thị trấn Hát Lót gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.
Giúp việc cho Hội đồng có nhóm thư ký và các nhóm công tác gồm các ông / bà có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ lập kế hoạch và triển khai thực hiện công tác tự đánh giá chất lượng giáo dục và công nhận trường Tiểu học đạt Chuẩn quốc gia theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hội đồng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. Kinh phí hoạt động của Hội đồng tự đánh giá được trích từ ngân sách hoạt động thường xuyên của đơn vị
Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này; Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng GD-ĐT (để b/c);

- Lưu: VT
	HIỆU TRƯỞNG
Hoàng Minh Tú

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

(Kèm theo quyết định số 60/QĐ-TrTH, ngày 13/5/2019 của Hiệu trưởng
Trường Tiểu học thị trấn Hát Lót về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Hoàng Minh Tú
	Hiệu Trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	2
	Nguyễn Thị Bích Thuận
	Phó Hiệu Trưởng
	P. Chủ tịch Hội đồng

	3
	Nguyễn Thị Thỏa
	Phó Hiệu Trưởng
	P. Chủ tịch Hội đồng

	4
	Đoàn Thị Thúy
	Thư ký H.đồng SP
	Thư ký

	5
	Đỗ Thị Nga
	CT Công đoàn
	Ủy viên hội đồng

	6
	Lê Thị Nam
	PCT Công đoàn
	Ủy viên hội đồng

	7
	Ngô Văn Dung
	BT chi đoàn
	Ủy viên hội đồng

	8
	Cầm Thị Luyến
	Tổng PT Đội
	Ủy viên hội đồng

	9
	Bùi Nguyệt Minh
	TTCM khối 1, 2 , 3
	Ủy viên hội đồng

	10
	Mai Thị Thủy
	TTCM khối 4, 5
	Ủy viên hội đồng

	11
	Đinh Thị Mai
	Thanh tra ND
	Ủy viên hội đồng

	12
	Bùi Minh Thu
	Chi hội trưởng CTĐ
	Ủy viên hội đồng

	13
	Phạm Thị Hà
	Giáo viên
	Ủy viên hội đồng

	14
	Cao Thị Nhàn
	Giáo viên
	Ủy viên hội đồng

	15
	Hà Mạnh Cường
	Giáo viên
	Ủy viên hội đồng

	16
	Trần Thị Chanh
	N. viên Thư viện
	Ủy viên hội đồng

(Danh sách có 16 người)
DANH SÁCH NHÓM THƯ KÝ
(Kèm theo quyết định số 60/QĐ-TrTH, ngày 13/5/2019 của Hiệu trưởng

Trường Tiểu học thị trấn Hát Lót)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ

	1
	Đoàn Thị Thúy
	Giáo viên
	Nhóm trưởng

	2
	Phạm Thị Hà
	Giáo viên
	Thành viên

	3
	Ngô Văn Dung
	BT chi đoàn
	Thành viên

	4
	Vũ Thị Nga
	Giáo viên
	Thành viên

	5
	Phạm Thị Hiền
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Hoàng Thị Hoa
	Giáo viên
	Thành viên

(Danh sách có 06 người)
DANH SÁCH CÁC NHÓM CÔNG TÁC
(Kèm theo quyết định số 60/QĐ-TrTH, ngày 13/5/2019 của Hiệu trưởng

Trường Tiểu học thị trấn Hát Lót)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Ghi chú

	Nhóm 1
	Nguyễn Thị Bích Thuận
	Phó Hiệu trưởng
	Nhóm trưởng

	Đỗ Thị Nga
	CT công đoàn
	Thành viên

	Nguyễn Trung Hiếu
	Giáo viên
	Thành viên

	Hoàng Thị Hoa
	Giáo viên
	Thành viên

	Nhóm 2
	Bùi Nguyệt Minh
	Tổ trưởng khối 1, 2, 3
	Nhóm trưởng

	Cầm Thị Luyến
	Tổng phụ trách Đội
	Thành viên

	Đoàn Thị Thúy
	Giáo viên
	Thành viên

	Nhóm 3
	Mai Thị Thủy
	Tổ trưởng khối 4+5
	Nhóm trưởng

	Phạm Thị Hiền
	Giáo viên
	Thành viên

	Hà Mạnh Cường
	Giáo viên
	Thành viên

	Trần Thị Chanh
	Nhân viên Thư viện
	Thành viên

	Nhóm 4
	Lê Thị Nam
	Tổ phó khối 4, 5
	Nhóm trưởng

	Đinh Thị Mai
	Thanh tra ND
	Thành viên

	Cao Thị Nhàn
	Khuyến học
	Thành viên

	Nhóm 5
	Nguyễn Thị Thỏa
	Phó hiệu trưởng
	Nhóm trưởng

	Bùi Minh Thu
	CTĐ
	Thành viên

	Phạm Thị Hà
	Giáo viên
	Thành viên

	Ngô Văn Dung
	Giáo viên
	Thành viên

(Danh sách có 18 người)